
 Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 7968/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2024 roku w ramach programu „Kulisy kultury”. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok ze zm., 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2024 w ramach programu „Kulisy kultury" na zadania 
inwestycyjne, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2024 w ramach programu „Kulisy kultury" na zadania 
remontowe, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7968/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Uchwałą nr 7621/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 
wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2024 roku w ramach programu „Kulisy 
kultury”.   

W wyniku naboru wpłynęło łącznie 62 wnioski. Komisja konkursowa dokonała oceny wniosków, 
proponując do dofinansowania: 

1) 4 zadania inwestycyjne na łączną kwotę 259.000,00 zł ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) 35 zadań remontowych na łączną kwotę 2.741.000,00 zł ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 zaplanowano kwotę 3.000.000,00 zł na dotacje 
w ramach programu „Kulisy kultury” w dziale 921, rozdziale 92195. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7968/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Wykaz zadań inwestycyjnych 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
Kwota 
dotacji 

1 Gmina Kuślin Przebudowa pomieszczenia w Gminnym Ośrodku Kultury w 
Kuślinie na salkę prób muzycznych 13 35.000 

2 Gmina Zbąszyń Modernizacja oświetlenia scenicznego sceny Zbąszyńskiego 
Centrum Kultury 12 44.000 

3 Gmina Zakrzewo 
Modernizacja systemu odsłaniania kurtyny oraz wymiana 
okotarowania sceny w Sali Rodła Domu Polskiego - Centrum Idei 
Rodła w Zakrzewie 

11 50.000 

4 Gmina Skoki Bliżej kultury. Poprawa warunków funkcjonowania sali lustrzanej 
Biblioteki Publicznej w Skokach – etap II: modernizacja sufitu 10 130.000 

RAZEM: 259.000 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7968/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Wykaz zadań remontowych 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Kwota 
dotacji 

1 Gmina Drawsko Remont i wyposażenie pomieszczeń Centrum Kultury  
w Drawsku 

13 135.000 

2 
Gmina Szczytniki Remont i doposażenie pomieszczeń Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Szczytnikach - filia w Stawie 
13 40.000 

3 
Gmina Kramsk Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kramsku poprzez remont pomieszczeń i zakup 
wyposażenia 

13 92.000 

4 Gmina Chocz Adaptacja sceny sali Gminnego Ośrodka Kultury  
w Choczu do realizacji wydarzeń kulturalnych 

13 60.000 

5 

Gmina Skulsk Remont i modernizacja w zakresie adaptacji akustycznej z 
doposażeniem w sprzęt nagłośnieniowy sali do zajęć 
muzycznych w Gminnym Ośrodku Kultury w Skulsku z 
siedzibą w Mielnicy Dużej 

13 40.000 

6 Gmina Granowo Remont przestrzeni Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
Publicznej Gminy Granowo 

13 70.000 

7 Miasto i Gmina Buk  Remont oraz modernizacja pomieszczeń Biblioteki 
Publicznej w Buku - Filia w Niepruszewie 

13 90.000 

8 Gmina Miejska Słupca Poprawa funkcjonalności sceny w Miejskim Domu Kultury 
w Słupcy 

12 55.000 

9 
Gmina Dobra Poprawa warunków funkcjonowania Centrum Kultury w 

Dobrej, poprzez remont zaplecza technicznego wraz z 
wymianą instalacji elektrycznej 

12 125.000 

10 Gmina i Miasto Stawiszyn Remont sali widowiskowej w budynku Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zbiersku - etap drugi 

12 40.000 

11 Gmina Wolsztyn Remont zaplecza socjalnego w muszli koncertowej w 
Parku Miejskim w Wolsztynie 

12 75.000 

12 Gmina Zaniemyśl Poprawa warunków funkcjonowania poprzez remont Sali 
Koncertowej Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu 

12 42.000 

13 Gmina Chrzypsko Wielkie Remont "Kuźni" - pracowni w Gminnym Ośrodku Kultury i 
Bibliotece Publicznej w Chrzypsku Wielkim 

12 110.000 

14 Gmina Pogorzela Sala widowiskowa 12 20.000 

15 Gmina Dolsk Remont holu i pomieszczeń Biblioteki Publicznej Miasta i 
Gminy Dolsk 

11 81.000 

16 
Gmina Gniezno Poprawa warunków funkcjonowania poprzez remont i 

doposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie, 
Filia w Jankowie Dolnym 

11 120.000 

17  Gmina Perzów Adaptacja sali artystycznej w GOK w Perzowie 11 20.000 

18 
Gmina i Miasto Nowe 
Skalmierzyce 

Remont i adaptacja Starego Kina w Nowych 
Skalmierzycach na nowe funkcje kulturalne 

11 125.000 

19 Gmina Wągrowiec Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Łeknie 

11 22.000 

Strona 1



20 
Gmina i Miasto Witkowo Jeszcze bliżej Kultury - remont i wyposażenie Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Witkowo 
11 125.000 

21 

Gmina Miejska w 
Chodzieży 

Remont ścian żelbetowych kulis i sceny Amfiteatru 
Miejskiego w Chodzieży, wraz z remontem czoła sceny 
oraz wymianą powierzchni utwardzonej przed sceną i 
zakupem wyposażenia 

11 110.000 

22 Miasto i Gmina Mieścisko Modernizacja pomieszczeń biblioteki - etap IV - ostatni 11 85.000 

23 Gmina Swarzędz Poprawa warunków funkcjonowania Ośrodka Kultury w 
Swarzędzu 

11 130.000 

24 
Gmina Grodzisk 
Wielkopolski 

Remont pomieszczeń Grodziskiej Biblioteki Publicznej w 
Grodzisku Wielkopolskim - filia Osiedle Wojska Polskiego 

11 130.000 

25 
Gmina Lwówek Remont i modernizacja salki warsztatowej w MGOK 

Lwówek 
10 84.000 

26 
Gmina Rakoniewice  Remont ogólnodostępnej toalety z przystosowaniem dla 

osób niepełnosprawnych w budynku Rakoniewickiego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach 

10 55.000 

27 Gmina Szydłowo Nowa odsłona biblioteki w Starej Łubiance 10 105.000 

28 
Miasto Obrzycko Renowacja foteli kinowych na potrzeby sali kinowo-

widowiskowej wraz z projektem aranżacji wnętrz w 
Centrum Edukacyjno-Kulturalnym w Obrzycku 

10 80.000 

29 Gmina Kwilcz Poprawa i rozwój infrastruktury kultury w gminie Kwilcz 9 75.000 

30 Gmina Wielichowo Remont i doposażenie sali głównej Centrum Kultury w 
Wielichowie na potrzeby prowadzenia zajęć 

9 70.000 

31 Gmina Brudzew Wymiana oświetlenia w GOK "Wozownia" 9 20.000 

32 Gmina Lisków Funkcjonalność i nowoczesność w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Liskowie 

9 100.000 

33 Gmina Pobiedziska Remont Pobiedziskiego Ośrodka Kultury - etap IV 9 70.000 

34 Gmina Ostroróg Utworzenie studio nagrań w bibliotece w Ostrorogu 9 30.000 

35 Gmina Kostrzyn Remont Biblioteki Publicznej w Kostrzynie na miarę XXI 
wieku - etap II - remont oddziału dla dorosłych 

9 110.000 

RAZEM: 2.741.000 
 

Strona 2


